☉ Asbohæreth nœrræ. Seruicium .iiij.^{or} noctium uel .xl.^a mr^a.

☉ Biærghæreth. .xii.^a mr^a annone et .lxx.^a mr^a deñ. centum et duo
porci ad estimacionem .xxx.^a mr^a arg. preterea
superadduntur porcis quandoque .viii.^a mr^a quandoque .ix. modo ualet .lxxx^a
mr^a puri et .c. porcos.

G Halland.

- ☉ Høxhæreth. Seruicium .iij.^{or} noctium. quarum quelibet redimitur pro .xv.
mr arg. Jtem .m. salmones de amne que uocatur
laghæ. Jtem de iohanne swen sun .xxx. salmones pro quær
sætæ. et de .xx. salmones. et de xv salmones.
- ☉ Thundrøshæreth .xl.^a mr arg.^a
- ☉ Halmstathhæreth. Seruicium .iij. noctium uel .l.^a mr arg.^a
- ☉ Aræstathhæreth. Seruicium .iij. noctium uel .l.^a mr arg.^a
- ☉ Farthusæhæreth. Seruicium .iij.^{or} noctium uel .lx.^a mr arg.^a preter alia.
Jtem scønæwaht .x. mr arg.^a
- ☉ Hænøflæ. .lxxx.^a mr arg.^a

Ⓒ Vviskærdal. .xl. m^ar arg.

Ⓒ Fyæræ. lxxx. m^ar arg.

Ⓒ Lystær
Hee sunt possessiones regis waldemari.
in swethia. Jn arem .xvi. octonarij.
Hallæstathæ .viiij. octon. Guluæ .viiij.
octon. Rynkebu .iiij.^{or} octon. Hwals
byargh .viii. oct'. Jstath .iiij.^{or} oct'. Cnæbu
Blekyng. .vi. oct'. Burghær .iiij.^{or} oct'. Wighbu

Ⓒ Vvæstærsthæreth. .xxiiij.^{or} oct'. Vluæruth .vi. oct'. Cnæbu
Hughbu. in thyustæ .ij. oct'. *preter alia multa que
pertinent ad syghridlef. et preter illas*

Ⓒ Mæthlæsthæreth. possessiones quas bulizlaws hereditauit
Rotnæbu. mortuo patre suo swærcone antiquo.
*et mortuo dicto bulizlao¹⁾ eadem posses-
siones hereditauit soror eius sophia regina*

Ⓒ Østærsthæreth. danorum mater regis waldemari. Et sciendum
Lusn. *quod omnes predictas possessiones dedimus duci kanuto
preter hereditatem bulizlauri.*

¹⁾ rettet fra bugizlao.

☉ Burghændæholm.

☉ Hwæthæn. .xx. m^a arg.

Jsta *pertinent* ad kununglef in iucia.

Jhoringy.

Randrøs.

Vluæscogh.

Pratum quod dicitur stens

Akærsburgh.

marc soluit .cxl^a.

Vtholme.

arietes.

Hyldelesf.

Hælghænes.

Syorændæ.

Arus.

Wæstærwigh.

Nym.

Øræn.

Jalinge.

Plættæ

Byrkingy.

Skyuæ

Almund.

Aleburgh.

Warwith *cum attinenciis suis.*

Wybærgh.

☉ Brutynes.

Høthær.

Sudthorp.

Klyppælef.

Hanæwith.

Gyæltling.

Jarnwith.

Kamp.

De hethebu tres

partes pertinent ad

kununglef *et quar*

ta pars ad ducatum.

<p>Jtem totus census in frisia pertinet ad regem. Jtem de .iiij.^{or} brännæstal lær. tres pertinent ad regem <i>et</i> quartus ad ducatum.</p>	<p>☞ Jn laland. Sangswith. Haldstath. ☞ Jn falstria. vtrumque kyrkybu. Farnæs.</p>	<p>inde facta. Syoburgh cum attinenciis suis quod datum est pro Ryngstath. Aleme cum aleme oræ. Martheme cum sil ua sua.</p>
<p>☞ Hec pertinent ad kununglef in feonia. Abu.</p>	<p>☞ Jn alsia Ketyngy <i>et</i> clin tyngy.</p>	<p>Gripscogh cum attinenciis suis. Edwinæthorp cum attinenciis suis.</p>
<p>Othænsø. Hæghnæthscogh iuxta mæthælfar Fænø.</p>	<p>☞ Jn ærræ Brunznæs. Skyoldænæs.</p>	<p>Karlæbothæ. Seles oræ. Slangæthorp cum attinenciis suis.</p>
<p>Tota silua in hæg næzholm preter mesyng <i>et</i> salris.</p>	<p>☞ Hec pertinent ad kunnunglef in selandia. ørwith <i>et</i> opida</p>	<p>Hals iuxta ysør cum attinenciis suis. Smørhem minor. Lyungbu cum attinenciis suis. scilicet bouæscogh <i>et</i> cetera.</p>